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CONSEJO
DEPARTAMENTAL
DE CUSCO

COLEGIO DE INGENIEROS DEL PERÚ

INFRAESTRUCTURA URBANA, EDUCATIVA Y SALUD

INNOVACIÓN, INFORMACIÓN Y TRANSFERENCIA TECNOLÓGICA

INGENIERÍA DE TRANSPORTES Y VIALIDAD

SANEAMIENTO URBANO Y RURAL

INTEGRANTES CIP CAPITULO CARGO

1 ZAMALLOA JORDAN JOEL DARIO 44766 CIVIL RESPONSABLE

2 SUMA TAIRO YHOBED GOHOMER 53086 CIVIL

3 VILAVILA NORIEGA ANGEL FERNANDO 93194 GEOLÓGICA

4 BARCENA PAREDES EDGAR FELIPE 32663 CIVIL

5 CANA PAULLO HUGO 82174 CIVIL

6 RIOS BARRIOS JOCHINMI SABINO 133836 CIVIL

7 ZUÑIGA AUCCA EDITH 133271 ELECTRICA

8 MAMANI DIAZ RUTH MARIBEL 171291 ELECTRÓNICA

9  DUEÑAS PEREA WILBERT HENRY 71552 GEOLÓGICA

10 RAMOS HUAMAN DE LOS HEROS YURI 113625 INFORMATICA Y DE SISTEMAS

11 MONTESINOS CERVANTES JOSE ALBERTO 100324 GEOLÓGICA

INTEGRANTES CIP CAPITULO CARGO

1 SERRANO CERVANTES JUBER JERSSON 142107 INFORMATICA Y DE SISTEMAS RESPONSABLE

2 VILLENA LEON OLMER CLAUDIO 177136 INFORMATICA Y DE SISTEMAS

3 SULLCA MEJIA ENRIQUE 112668 AGROINDUSTRIAL

4 RAMOS HUAMAN DE LOS HEROS YURI 113625 INFORMATICA Y DE SISTEMAS

5 CABRERA MONTEAGUDO JAVIER PAULINO 150020 AGRONOMIA

6 CANA PAULLO HUGO 82174 CIVIL

7 MAMANI DIAZ RUTH MARIBEL 171291 ELECTRÓNICA

8 VARGAS CASTILLO ALDO ESTEBAN 156432 INFORMATICA Y DE SISTEMAS

9 MONZON AGUILAR PAULINO 92447 AGROINDUSTRIAL

10 ECHARRI ZAMBRANO LICELLI 119429 INFORMATICA Y DE SISTEMAS

11 SURCO HILAQUITA RONALD WALBERTO 156444 METALÚRGICA

INTEGRANTES CIP CAPITULO CARGO

1 SOTO CORTEZ HERNANDO 119452 CIVIL RESPONSABLE

2 MONTESINOS CERVANTES JOSE ALBERTO 142107 GEOLÓGICA

3 VILAVILA NORIEGA ANGEL FERNANDO 93194 GEOLÓGICA

4 HUAMAN JAIMES ORLANDO 147442 GEOLÓGICA

5 ZECENARRO MATHEUS EDGAR JULIAN 23577 CIVIL

6 ALVAREZ ROMERO FELIX RAFAEL 56406 CIVIL

7 RIOS BARRIOS JOCHINMI SABINO 133836 CIVIL

8 JORGE MONTESINOS HENRY 117476 GEOLÓGICA

9 GARCIA MUJICA MAGALI VIOLETA 56386 GEOLÓGICA

10 VALDEIGLESIAS VALLENAS DANNY 74198 MECÁNICA

11 GUEVARA VASQUEZ OSCAR 199854 MECÁNICA

12 PIZARRO NINA PEDRO 65080 CIVIL - GEOLÓGICA

13  DUEÑAS PEREA WILBERT HENRY 71552 GEOLÓGICA

14 ARANIBAR APAZA RICHARD 140628 INFORMATICA Y DE SISTEMAS

15 SURCO HILAQUITA RONALD WALBERTO 156444 METALÚRGICA

INTEGRANTES CIP CAPITULO CARGO

1 BECERRA SILVA JOSE LUIS 12407 CIVIL RESPONSABLE

2 ZAMALLOA JORDAN JOEL DARIO 44766 CIVIL

3 BARCENA PAREDES EDGAR FELIPE 32663 CIVIL

4 ZECENARRO MATHEUS EDGAR JULIAN 23577 CIVIL

5 RIOS BARRIOS JOCHINMI SABINO 133836 CIVIL

6 HUAMAN AYRAMPO ENRIQUE 140331 QUÍMICA

7 QUITO HUAMAN JESSICA LAURA 209929 GEOLÓGICA

8 PALOMINO GONZALES MICHAEL 198706 GEOLÓGICA
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GESTIÓN DE RIESGOS Y PREVENCIÓN DE DESASTRES

PATRIMONIO CULTURAL

COMPETITIVIDAD AGROPECUARIA Y RECURSOS HIDRICOS

INGENIERÍA DE ALIMENTOS, AGROINDUSTRIAS Y GESTIÓN DE CALIDAD

INTEGRANTES CIP CAPITULO CARGO

1 OLIVERA SILVA ALCIRA ELENA 101380 GEOLÓGICA RESPONSABLE

2 HUAMAN JAIMES ORLANDO 147442 GEOLÓGICA

3 VILLENA ZAMALLOA EDITH 111302 AGRONOMIA

4 CACERES AZURIN OSMAR 137049 QUÍMICA (AMBIENTAL)

5 MONTESINOS CERVANTES JOSE ALBERTO 142107 GEOLÓGICA

6 CANA PAULLO HUGO 82174 CIVIL

7 CORDOVA HUAMANI JORGE 120059 CIVIL - GEOLÓGICA

8 SILVA REIME HENRY 174790 GEOLÓGICA

9 LAZARTE LOZANO JUNIOR EDUARDO 133275 GEOLÓGICA

10 GARCIA MUJICA MAGALI VIOLETA 56386 GEOLÓGICA

11 HUAMAN JAIMES ORLANDO 147442 GEOLÓGICA

12 ABARCA LEON ROBERTO VIDAL 69583 GEOLÓGICA

13 MORALES SIERRA JUAN CARLOS 174777 INDUSTRIAL

14 TERREROS POMPILLA AURELIO ORLANDO 63284 DE MINAS

15 CHAIN ROSADO CARLOS ENRIQUE 123576 INFORMATICA Y DE SISTEMAS

INTEGRANTES CIP CAPITULO CARGO

1 SIERRA PALOMINO JULIO CESAR 30357 QUÍMICA RESPONSABLE

2 RIOS BARRIOS JOCHINMI SABINO 133836 CIVIL

3 MORALES SIERRA JUAN CARLOS 174777 INDUSTRIAL

4 SURCO HILAQUITA RONALD WALBERTO 156444 METALÚRGICA

5 OLIVERA SILVA ALCIRA ELENA 101380 GEOLÓGICA

6 OLIVERA AGUIRRE SANDRA 56083 QUÍMICA

7 ARROSPIDE POBLETE ALEJANDRINA CARMEN 93206 CIVIL

8 MORALES SIERRA MIGUEL ANGEL 170142 INDUSTRIAL

9 MOQUILLAZA ALVAREZ JHONATAN 135931 AMBIENTAL

INTEGRANTES CIP CAPITULO CARGO

1 SULLCA MEJIA ENRIQUE 112668 AGROINDUSTRIAL RESPONSABLE

2 ROMERO URVIOLA CESAR AUGUSTO 79761 AGRONOMIA

3 AGUILAR CARLDERON VICTOR HUGO 214195 AGROINDUSTRIAL

4 VILLENA ZAMALLOA EDITH 111302 AGRONOMIA

5 DORADO RIVERA JUAN ALBERTO 45394 AGRONOMIA

6 HUANCA HANCO MARIBEL ZOBEIDA 118697 AGRONOMIA

7 ROMERO HUAYHUA YURI LUDWING 70770 AGRONOMIA

8 MACEDO PAREDES YOVANA ISABEL 99716 QUÍMICA

9 PORCEL HUILLCA IVAN 70380 ZOOTECNICA

10 SOTOMAYOR APAZA FRANKLIN ISAAC 100316 AGRONOMIA

11 ESCOBAR LUNA PERCY 122218 ZOOTECNICA

12 DUEÑAS VARGAS ROMULO 49026 DE MINAS

13 MAROCHO ORE TEDY 123582 GEOLÓGICA

INTEGRANTES CIP CAPITULO CARGO

1 SULLCA MEJIA ENRIQUE 112668 AGROINDUSTRIAL RESPONSABLE

2 AGUILAR CARLDERON VICTOR HUGO 214195 AGROINDUSTRIAL

3 SALAZAR PALIZA GUIDO 105251 INDUSTRIAL

4 MACEDO PAREDES YOVANA ISABEL 99716 QUÍMICA
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RECURSOS ENERGETICOS Y MINEROS

GESTIÓN ESTRATÉGICA DE GOBIERNO REGIONAL Y GOBIERNOS LOCALES

GESTIÓN, PROYECCIÓN Y APOYO TÉCNICO SOCIAL

INTEGRANTES CIP CAPITULO CARGO

1 PIZARRO NINA PEDRO 65080 CIVIL - GEOLÓGICA RESPONSABLE

2 LOPEZ PACHECO GORKI 63282 GEOLÓGICA

3 FARFAN CASAVERDE ALAN 113631 DE MINAS

4 FARFAN ZUNIGA CECIL 76994 GEOLÓGICA

5 ZUÑIGA AUCCA EDITH 133271 ELÉCTRICA

6 CHURA SOTO VICENTE 108417 GEOLÓGICA

7 GUEVARA VASQUEZ OSCAR 199854 MECÁNICA

8 LIMPE RAMOS PATRICIA 112698 METALÚRGICA

9 SURCO HILAQUITA RONALD WALBERTO 156444 METALÚRGICA

10 AGUILAR BUSTINZA CARLOS JAIME 55920 QUÍMICA

11 MONTESINOS CERVANTES JOSE ALBERTO 100324 GEOLÓGICA

12 MACEDO PAREDES YOVANA ISABEL 99716 QUÍMICA

13 GARCIA GARCIA JULIO CESAR 45938 DE MINAS

14 MONTALVO GAMARRA JORGE ALBERTO 43912 DE MINAS

15 UGARTE ALTAMIRANO FREDY 109254 DE MINAS

16 MONTALVO MUÑIZ SILVER FRIT 177116 DE MINAS

17 HUAMAN ATAULLUCO FELIX ENRIQUE 121447 INFORMATICA Y DE SISTEMAS

18 CHEVARRIA LAZO SANDRA MARIANELA 70348 ELÉCTRICA

INTEGRANTES CIP CAPITULO CARGO

1 PAIVA OSORIO IVAN 79777 CIVIL RESPONSABLE

2 MONTESINOS CERVANTES JOSE ALBERTO 100324 GEOLÓGICA

3 HUANCA HANCO MARIBEL ZOBEIDA 118697 AGRONOMIA

4 ROMERO RODRIGUEZ AMÉRICO RAFAEL 69410 CIVIL

5 SECCA BLANCO FELMAR 193031 CIVIL

6 CANA PAULLO HUGO 82174 CIVIL

7 MAMANI DIAZ RUTH MARIBEL 171291 ELECTRÓNICA

8 RAMOS HUAMAN DE LOS HEROS YURI 113625 INFORMATICA Y DE SISTEMAS

9 VILLENA LEON OLMER CLAUDIO 177136 INFORMATICA Y DE SISTEMAS

10 MACEDO PAREDES YOVANA ISABEL 99716 QUÍMICA

11 VALENZUELA TAPIA 168542 ZOOTECNICA

12 SOTOMAYOR APAZA FRANKLIN ISAAC 100316 AGRONOMIA

INTEGRANTES CIP CAPITULO CARGO

1 VEGA CCAHUANA ALEXANDER JESUS 187444 INDUSTRIAL RESPONSABLE

3 CABEZAS MACILLA JOSE HUMBERTO 111949 CIVIL

4 MAMANI DIAZ RUTH MARIBEL 171291 ELECTRÓNICA

5 SALAZAR PALIZA GUIDO 105251 INDUSTRIAL

6 MACEDO PAREDES YOVANA ISABEL 99716 QUÍMICA

7 VARGAS CASTILLO ALDO ESTEBAN 156432 INFORMATICA Y DE SISTEMAS

8 CALDERON CARAZA MIGUEL ANGEL 126228 DE MINAS

9 PECEROS ROMANI NEYLA ANTONIETA 184030 DE MINAS

10 CARDENAS ALVARADO FERNANDO 168530 METALÚRGICA
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MEDIO AMBIENTAL Y RECURSOS HIDRICOS

SEGURIDAD Y SALUD EN EL TRABAJO

INTEGRANTES CIP CAPITULO CARGO

1 AGUILAR BUSTINZA CARLOS JAIME 55920 QUÍMICA RESPONSABLE

2 MORALES VALENCIA KAROL 211748 GEOLÓGICA

3 QUISPE GASTAÑADA EDER 186465 GEOLÓGICA

4 VILLENA ZAMALLOA EDITH 111302 AGRONOMIA

5 HILARES OTORUNCO MARCELINO 156415 AGRONOMIA

6 HUANCA HANCO MARIBEL ZOBEIDA 118697 AGRONOMIA

7 TTITO CCORIMANYA VANIA DIANIRA 140343 AGRONOMIA

8 MAROCHO ORE TEDY 123582 GEOLÓGICA

9 GAMBOA ARIAS JOSSUE 125306
AGRONOMIA (AGRONOMIA 

TROPICAL)

10 CACERES AZURIN OSMAR 137049 QUIMICA (AMBIENTAL)

11 ROMERO RODRIGUEZ AMÉRICO RAFAEL 69410 CIVIL

12 CHURA SOTO VICENTE 108417 GEOLÓGICA

13 LIMPE RAMOS PATRICIA 112698 METALÚRGICA

14 HUAMAN AYRAMPO ENRIQUE 140331 QUÍMICA

15 MAMANI MAMANI JUANA 152086 QUÍMICA

16 SORIA TTITO LUZ MARINA 40240 QUÍMICA

17 MACEDO PAREDES YOVANA ISABEL 99716 QUÍMICA

18 ALCCA ZELA ERICK 162924 INFORMATICA Y DE SISTEMAS

19 PORCEL HUILLCA IVAN 70380 ZOOTECNICA

20 LOPEZ PACHECO GORKI 63282 GEOLÓGICA

21 MORALES SIERRA MIGUEL ANGEL 170142 INDUSTRIAL

22 MOQUILLAZA ALVAREZ JHONATAN 135931 AMBIENTAL

INTEGRANTES CIP CAPITULO CARGO

1 LUIS VILLASANTE MERCADO 58048 INDUSTRIAL RESPONSABLE

2 QUISPE GASTAÑADA EDER 186465 GEOLÓGICA

3 CACERES AZURIN OSMAR 137049 QUIMICA (AMBIENTAL)

4 ROMERO RODRIGUEZ AMÉRICO RAFAEL 69410 CIVIL

5 ZUÑIGA AUCCA EDITH 133271 ELÉCTRICA

6 ZUÑIGA QUECCAÑO SANTOS RAUL 122233 ELÉCTRICA

7 CHURA SOTO VICENTE 108417 GEOLÓGICA

8 SALAZAR PALIZA GUIDO 105251 INDUSTRIAL

9 MORALES SIERRA JUAN CARLOS 174777 INDUSTRIAL

10 RAMOS HUAMAN DE LOS HEROS YURI 113625 INFORMATICA Y DE SISTEMAS

11 VALDEIGLESIAS VALLENAS DANNY 74198 MECÁNICA

12 GUEVARA VASQUEZ OSCAR 199854 MECÁNICA

13 LIMPE RAMOS PATRICIA 112698 METALÚRGICA

14 HUAMAN AYRAMPO ENRIQUE 140331 QUÍMICA

15 LOPEZ PACHECO GORKI 63282 GEOLÓGICA

16 PUMA MEDINA ROSA ELIZABETH 162135 GEOLÓGICA

17 VARGAS MEDINA EDSON 111979 DE MINAS

18 MONTALVO MATEOS BRAYAN MIJAIL 222583 INDUSTRIAL

19 MORALES SIERRA MIGUEL ANGEL 170142 INDUSTRIAL
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